
  
 

  
  Дума Качканарского городского округа  

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
26.04.2012г. № 28 

 
О награждении Почетной грамотой Думы Качканарского 

городского округа Мальберга Сергея Леонидовича 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом Качканарского городского округа, решением Думы 
Качканарского городского округа от 25.02.2010 г. № 15 « Об утверждении 
положения « О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы 
Качканарского городского округа, рассмотрев предложение Председателя 
ММО «Федерация хоккея города Качканар» В.С.Горева., Дума 
Качканарского городского округа 
 

 
 
РЕШИЛА:  
 
1.Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского  
округа  генерального директора ООО « Авт-Урал» Сергея Леонидовича 
Мальберга за достижения в организации благотворительной 
деятельности на территории  Качканарского городского округа. 
2. Опубликовать настоящее решение в газете « Качканарское время». 

 
 
 
 

 
 
 
Председатель Думы городского округа                                  Г.В. Русских 
 
 

 
  


